Президенту МОО «Международная академия

               телевидения и радио»

  Млечину Л.М.

от  ____________________________________

_______________________________________

(должность)

_______________________________________

_______________________________________

(ФИО)

Заявление.

Прошу принять меня в члены Международной академии телевидения и радио. С ее Уставом ознакомлен и согласен.
_____________________________                                    ______________

(ФИО)

(подпись)

_______________

(дата)